



Andst d. 11. juni 2024.

Kære elev i 6. klasse og forældre.

Hermed indbydes de kommende elever i 7. klasse til at deltage i konfirmandforberedelse med henblik på konfirmation søndag 27. april 2025 kl. 10.30 i Andst kirke.

Adgang til konfirmation har alle, der er døbt, har deltaget i folkekirkens gudstjenester og har fulgt konfirmandforberedelse. Ved man endnu ikke, om man vil konfirmeres, må man gerne deltage i forberedelsen og blive klogere på, hvad det handler om.

Indskrivning for konfirmander og deres forældre er søndag d. 1. sept. 2024 kl. 19.00-20.30 i Andst kirke. Forberedelsen vil herefter som regel foregå onsdage kl. 16.00-17.30, men der vil også være dage med andre tidspunkter. Der er et program for forberedelsen, som bliver tilgængeligt online i det lukkede forum, der oprettes til august på baggrund af tilmeldingerne.

Tilmelding til forberedelse og konfirmation skal ske med forældremyndighedshaveres samtykke og ved brug af MitID via flg. link:

<https://www.folkekirken.dk/livets-begivenheder/konfirmation/konfirmandtilmelding>

Den ene forælder melder til, og den anden forælder bekræfter tilmeldelse på link i e-boks.

Herefter, når konfirmanden er tilmeldt i systemet, kan man tilgå "konfirmandkommunikation", hvor der løbende lægges information om forberedelse mm.

Det sker via dette link: <https://konfirmand.kirkenettet.dk>

Links findes også på hjemmesiden: <https://sogn.dk/andst/>

Vælg fanen: Konfirmation

Digital tilmelding skal ske senest d. 1. september 2024.

I forbindelse med indskrivningen vil der være en kort orientering om konfirmand-forløbet, og der vil være mulighed for at stille spørgsmål til forløbet og konfirmationen.

Til indskrivning bedes I medbringe vedlagte samtykkeerklæring, hvor I tilkendegiver:

- om konfirmandens navn må oplyses offentligt forud for konfirmation
- om konfirmanden må kontaktes via sms på sin mobiltelefon. Nummer oplyses i så fald.
- om foto af konfirmanden må offentliggøres på eks. facebook

Alle skriftlige henvendelser til mig skal af hensyn til datasikkerhed ske gennem sikker henvendelse, som findes på <https://sogn.dk/andst/> i højre side under mit navn.

I er også velkomne til at ringe til mig 21840830.

Med venlig hilsen